[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2021г № 183-п
п. Переволоцкий

Об утверждении средней

рыночной стоимости 1 кв.м.

общей площади  жилья на

первичном рынке на  4 квартал 2021 года

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 699 / пр от 28 .09. 2021 г. « О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на четвертый квартал 2021 года и показателях средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 4 квартал 2021 года», на основании Устава МО Переволоцкий поссовет, постановляю:

1. Утвердить размер средней рыночной стоимости 1 кв. м.  общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Переволоцкий поссовет на 4 квартал 2021 года, на первичном рынке – 36 505 рублей.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по социальным вопросам Долгова В.Б.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания с обязательным опубликованием в газете «Переволоцкий вестник» и распространяет свое действие с 01.10.2021года.

Глава

муниципального образования                                             А.А. Объедков

Разослано: администрация района-2 экз., прокурору, в дело, отдел молодежи.